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KoMnakTHWI cudoH space-saver
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NOCYAOMUIAHOI / NPanbHOI MaLLNHK

BigMiHHa puca:

e deante

aHTpauUWT MeTanik
MmaT

rpaHiT

BPIi3HWIA

1

450

500

400

210

200

380

480
Tak
1
2

CTanb
ABTOMATUYHUIA, 3 KHOMKOIO
Tak

Tak

* BnacTtmeocTi rpaHiTy Deante: CTHIKICTb Ha yaapw, BUCOKY
TemnepaTypy, 3HebapBreHHs, TENN0BUIA yaap

* HanpoBLua 18-piyHa rapaHTis

* KyxoHHa pakoBWHa 0651aaHaHa cMOHOM 3 MiAKIIOYEHHSIM [0

NOCYLOMMIAHOI MaLLMHM

* MgpodobHi BNaCTUBOCTI BigLUTOBXYHOTb MOMEKY/IM BOAU
* [NopaTkosi hpe3epoBaHi OTBOPY AN YCTAHOBKMW, HAaNpUKNIag,

[03aTopa

* MponoHYeMo creLianbHuiA 3acib, 6e3neyvHmn Ans ounLLYBaHMX

NOBEPXOHb

* KoMnakTHWI cndoH Space-Saver sikvin 3bepirae LOAATKOBH MicLe

nifg, PaKOBMHOO

* 03006neHHs, 36arayeHe ioHaMu cpibra, 4OOAE AHTUCEMNTUYHI

BNIACTUBOCTI

* ABTOMaTW4YHa Npobka, kepoBaHa KHomnkoto Click
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